e etrnara Cflfunicipai cie Carig ai
Estado de São Paulo

Guarujá.

INDICAÇÃO N° 7 ,/ 2 3
Tapagem de buracos na Rua Anchieta, na Vila

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio

de Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal, através da

Secretaria competente, a tapagem de buracos na Rua Anchieta, na Vila Guarujá,

a pedido de moradores, uma vez que há risco de acidente grave no local.

Câmara Municipal de Birigui,

Aos 05 de janeiro de 2.023.

EVERALDO ROQUE SANTELLI

DATA
05101(2023

EVERALDO ROQUE SANTELLI,
VEREADOR.